PR-RR-00021448/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 100, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa o servidor  JOSENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA, para,
entre 07 e 18 de novembro de 2016, responder interinamente como
Substituto Eventual do Responsável pelo Controle de Conformidade
dos Registros de Gestão da Procuradoria da República em Roraima.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 786, de 29 de
setembro de 2015, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo do Ministério
Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),

CONSIDERANDO  que  o  servidor  JAÍLSON  CARLOS  MIRANDA  JÚNIOR,
matrícula nº 22.786, está substituindo a chefe da Seção de Execução Orçamentária e Financeira e
que o servidor  ROBSON GUIMARÃES COSTA, matrícula  nº  25.802,  está  em gozo de férias,
respectivamente, Responsável Titular e Substituto pelo Controle de Conformidade dos Registros de
Gestão da Procuradoria da República em Roraima,

 RESOLVE:
Art.  1º  Designar  o  servidor  JOSENILDO  BEZERRA DE OLIVEIRA,  matrícula

23.212, Técnico do MPU / Apoio Técnico-Administrativo / Administração, matrícula nº 25.451,
para, entre os dias 07 e 18 de novembro de 2016, responder interinamente como Substituto Eventual
do  Responsável  pelo  Controle  de  Conformidade  dos  Registros  de  Gestão  da  Procuradoria  da
República em Roraima.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se as
disposições em contrário.

FÁBIO BRITO SANCHES

Publicado do DMPF-e, Brasília, DF, 9 nov. 2016. Caderno Administrativo, p. 158.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93902/DMPF_ADM_20161109.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf